Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace z rozpočtových prostředků města Brna za účelem 

úhrady nákladů na projekt Schola brněnské mládeže, jmenovitě: doprava a ubytování. 

Čerpání dotace 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 129 000 Kč 

(slovy sto dvacet devět tisíc korun českých) ve lhůtě do 3 měsíců od podepsání smlouvy příjemcem. 

Podmínky poskytnutí dotace 
1. Příjemce je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat a sledovat přijetí a použití poskytnuté dotace 

ke stanovenému účelu. 
2. Příjemce je povinen viditelně označit prvotní doklady, které budou přiloženy k finančnímu vypořádání,